ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND

Hành Trung, ngày     tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả xử lý kết luận sau kiểm tra công tác theo dõi tình hình thi hành

pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024

Thực hiện Thông báo số 184/TB-ĐKT ngày 10/10/2024 của Đoàn kiểm

tra huyện về việc kết luận kiểm tra công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật

trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024 và Báo cáo số 400/BC-UBND

ngày 16/10/2024 của UBND huyện về việc kết luận kiểm tra công tác theo dõi

tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024.

UBND xã Hành Trung báo cáo kết quả khắc phục sau kiểm tra công tác

theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm

2024, như sau:

1. Theo dõi thi hành pháp luật về vệ sinh an toàn thực phẩm:

UBND xã Hành Trung đã ban hành Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày

20/12/2023 của UBND xã Hành Trung.

2. Theo dõi thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính:

- UBND xã Hành Trung đã ban hành Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày

26/02/2024 về việc triển khai công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính trên địa bàn xã Hành Trung năm 2024.

- Đối với các trường hợp xã thiết lập hồ sơ trình thẩm quyền cấp trên xử

phạt vi phạm hành chính ở lĩnh vực quốc phòng năm 2023: UBND xã đang hoàn

thiện các thủ tục để báo cáo cấp trên xử lý theo thẩm quyền.

UBND xã Hành Trung báo cáo kết quả sau kiểm tra cho UBND huyện,

Đoàn kiểm tra biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Đoàn kiểm tra huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TPHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quỳnh Vân

 2

		2024-10-16T14:27:19+0700

		2024-10-16T14:29:51+0700

		2024-10-16T14:29:51+0700

		2024-10-16T14:29:51+0700